Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«22» сентября  2011г.
№ 0187300005811000426-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И.  – глава администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2.Бандурин В.К. – заместитель главы администрации города, директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

3.Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города, директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

4. Морозова Н.А. - советник  главы города Югорска;

5. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

6.Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет  70 % от общего количества членов.

 Представитель заказчика: Кажуро Ольга Владимировна, исполняющий обязанности начальника отдела материально-технического снабжения МУ «Центральная городская больница г.Югорска».
1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005811000426 на право заключения муниципального контракта на поставку реактивов и расходного материала.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005811000426, дата публикации  08.09.2011.

2. Заказчик: Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул. Попова, дом 29, г.Югорск, Ханты - Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 22 сентября 2011 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005  № 94-ФЗ:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	М.И.Бодак

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К.Бандурин

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.П.Кузнецова

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Ю. Ермаков

	Мое решение о допуске к участию в аукционе и  признании участниками аукциона в электронной форме, подавшие первую часть заявки,  совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:                                                                                               М.И. Бодак

Члены  комиссии
                                                                                                    ______________________С.Д. Голин

                                                                                                    ___________________В.К. Бандурин

      ___________________Н.А.Морозова

      __________________Т.П.Кузнецова

      ___________________А.Ю. Ермаков

     ___________________Н.Б.Захарова

Представитель заказчика:                                                        __________________О.В.Кажуро
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

заявок на участие в открытом аукционе

от «22» сентября 2011 г. №  0187300005811000426-1

Таблица рассмотрения заявок

открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта
на поставку  реактивов и расходного материала.

                   Заказчик: МУ «Центральная  городская  больница  г.Югорска».

	Требуемое значение
	Наименование участников размещения заказа

	Участник №1
	Участник №2

	Предложения участника размещения заказа

	Наименование, характеристика, страна происхождения
	Наименование, характеристика, страна происхождения

	№ п/п
	Наименование товара,

характеристика товара
	Ед.изм.
	Кол-во

	1
	коллектор транспортный со средой Керри блер в пп пробирке зонд пп+вискоза   100 шт /уп
	упаковка
	2

	Коллектор транспортный со средой Керри блер в пп пробирке зонд пп+вискоза   100 шт /уп     КНР
	коллектор транспортный со средой Керри блер в пп пробирке зонд пп+вискоза   100 шт /уп

(Тампон-зонд+вискоза с транспортной средой Cary Blair c пластиковым аппликатором, стерильный)     КИТАЙ

	2
	коллектор транспортный со средой  Амиес в пп пробирке  зонд алюминий + вискоза    100шт /уп
	упаковка
	2

	Коллектор транспортный со средой  Амиес в пп пробирке  зонд алюминий + вискоза    100шт /уп   Россия
	коллектор транспортный со средой  Амиес в пп пробирке  зонд алюминий + вискоза    100шт /уп  (Транспортная система  со средой  Амиес, в полистероловой пробирке, зонд алюминий +вискоза)  ИНДИЯ

	3
	тубсер -тампон-зонд алюминий + вискоза стерильный  упаковка 100 шт
	упаковка
	2

	тубсер -тампон-зонд алюминий + вискоза стерильный  упаковка 100 шт     Россия
	тубсер -тампон-зонд алюминий + вискоза стерильный  упаковка 100 шт

(тампон-зонд алюминий +вискоза, стерильный)  Китай

	4
	ГМФ-агар (питательный агар на основе мяса)
	кг
	1
	ГМФ-агар (питательный агар на основе мяса)   Россия
	ГМФ-агар (питательный агар на основе мяса)  РОССИЯ

	5
	Агар Мюллер – Хинтон сухой
	кг
	1
	Агар Мюллер – Хинтон сухой    Индия
	Агар Мюллер – Хинтон сухой       ИНДИЯ

	6
	Клиглер агар (питательная среда для первичной  идентификации энтеробактерий  сухая
	кг
	1

	Клиглер агар (питательная среда для первичной  идентификации энтеробактерий  сухая   РОССИЯ
	Клиглер агар (питательная среда для первичной  идентификации энтеробактерий  сухая  РОССИЯ

	7
	Среда  Левина (питательная среда с эозин – метиленовым голубым) сухая
	кг
	1

	Среда  Левина (питательная среда с эозин – метиленовым голубым) сухая   РОССИЯ
	Среда  Левина (питательная среда с эозин – метиленовым голубым) сухая      РОССИЯ

	8
	SS-агар (питательная среда для выделения сальмонелл и шигелл ) сухая
	кг
	1

	SS-агар (питательная среда для выделения сальмонелл и шигелл ) сухая  Россия
	SS-агар (питательная среда для выделения сальмонелл и шигелл ) сухая    РОССИЯ

	9
	Агар Эндо (питательная среда для выделения энтеробактерий) сухая
	кг
	1

	Агар Эндо (питательная среда для выделения энтеробактерий) сухая  РОССИЯ
	Агар Эндо (питательная среда для выделения энтеробактерий) сухая  РОССИЯ

	10
	Висмут- сульфит агар ( питательная среда для выделения сальмонелл) сухая
	кг
	1

	Висмут- сульфит агар ( питательная среда для выделения сальмонелл) сухая   РОССИЯ
	Висмут- сульфит агар

(питательная среда для выделения сальмонелл) сухая     РОССИЯ

	11
	Магниевая среда сухая
	кг
	0,5
	Магниевая среда сухая   РОССИЯ
	Магниевая среда сухая

	12
	  рапид тест  Хламидии (мазок, моча)  иммунохроматографический  20 тестов/упаковке  или эквивалент
	упаковка
	5

	рапид тест  Хламидии (мазок, моча)  иммунохроматографический  20 тестов/упаковке    РОССИЯ
	рапид тест  Хламидии  (мазок,моча)  иммунохроматографический  20 тестов/упаковке     КОРЕЯ

	13
	Тест система «Микоплазма + уреаплазма» или эквивалент       (20 тестов в упаковке)
	упаковка
	5

	Тест система «Микоплазма + уреаплазма»  (20 тестов в упаковке)   ИТАЛИЯ
	Тест система «Микоплазма + уреаплазма» (20 тестов в упаковке)  РОССИЯ

	14
	Натрий фосфорнокислый 12 водный
	кг
	3
	Натрий фосфорнокислый 12 водный   РОССИЯ
	Натрий фосфорнокислый 12 водный

	15
	Финн -2 (основа питательной среды для выделения и культивирования микобактерий туберкулеза) сухая
	кг
	0,4

	Финн -2 (основа питательной среды для выделения  и культивирования микобактерий туберкулеза) сухая   ИНДИЯ
	Финн -2 (основа питательной среды для выделения и культивирования микобактерий туберкулеза) сухая  РОССИЯ

	16
	Левенштейна-Йенсена (основа питательной среды для выделения и культивирования микобактерий туберкулеза) сухая
	кг
	0,5

	Левенштейна-Йенсена (основа питательной среды для выделения и культивирования микобактерий туберкулеза) сухая   ИНДИЯ
	Левенштейна-Йенсена (основа питательной среды для выделения и культивирования микобактерий туберкулеза) сухая   РОССИЯ